PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013

Vargem Alegre, 04 de julho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – Ano V | Nº 251

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO: Contrato Administrativo nº 046/2023. Aditivo n°
001. Unidade Contratante: Prefeitura Municipal de Vargem Alegre. Contratada:
ORGANIZACAO SALES & SCARABELLI LTDA. Motivo: acréscimos necessários e justificados,
conforme Ofício n.º 44/23 – 62° BPM. Valor Aditivado: R$ 3.208,00. Dotação Orçamentária:
Crédito orçamentário consignado no orçamento vigente próprio do município, nos termos da
legislação vigente. Assinatura: 28/06/2023. Maria Cecília da Costa Garcia – Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE – MG - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA:
Processo Administrativo de Compras nº 043/2023 – Chamada Pública por Inexigibilidade nº
004/2023. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a merenda
escolar dos alunos da rede municipal de ensino, em atendimento às necessidades deste
Município. Abertura dos Envelopes: 07/08/2023 às 09h00min. Local: Sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Vargem Alegre, situada à Rua José Rodrigues Campos, n.º 53 – Centro
– Vargem Alegre – MG. Edital disponível no mesmo endereço, de segunda a sexta-feira, das
13h00min às 16h00min. Tel: (33) 3324-1000 e pelo site: www.vargemalegre.mg.gov.br – Maria
Cecília Costa Garcia – Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE - Extrato de Processo -PAC nº 044/2023 –
Pregão Eletrônico nº 016/2023. O Município de Vargem Alegre, por meio de seu pregoeiro
oficial, torna público a realização de processo licitatório cujo objeto é: aquisição parcelada de
diversos materiais odontológicos, para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme solicitação. Abertura/Análise de Propostas: 19/07/2023 às 09:00h. Local:
https://novobbmnet.com.br/. Edital disponível no endereço eletrônico:
www.vargemalegre.mg.gov.br e https://novobbmnet.com.br/. Tel.: (33) 3324-1000 - Maria
Cecília Costa Garcia – Prefeita.

		2023-07-04T10:37:49-0300
	JOSE FRANCISCO PERAZIO MOREIRA:02850709670